Начальная цена объекта незавершенного строительства установлена на ос-
новании отчета об оценке рыночной стоимости недвижимости от 11.12.2025 
№ 10528-25, изготовленного ООО «Центр оценки и экспертизы «Метод».

Величина повышения начальной цены «Шаг аукциона» (1 % от начальной цены 
предмета аукциона): 20 569,50 (Двадцать тысяч пятьсот шестьдесят девять) руб-
лей 50 копеек. 

Размер задатка (20 % от начальной цены предмета аукциона): 411 390 (Четы-
реста одиннадцать тысяч триста девяносто) рублей 00 копеек. 

4. К участию в аукционе были допущены следующие участники:

Номер 

заявки 

Сведения о заявителях:

[...]

Цена объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 
26:12:012502:1037, площадью застройки 156,1 кв.м, степень готовности 19 про-
центов, по адресу: Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Доваторцев, 88а, 
предложенная победителем, составляет 144 603 585,00 (Сто сорок четыре 

миллиона шестьсот три тысячи пятьсот восемьдесят пять) рублей 00 копеек 

с учетом НДС.

Победитель аукциона и организатор аукциона подписывают договор купли-
продажи объекта незавершенного строительства, являвшегося предметом аукци-
она, в течение 3 дней со дня подписания протокола о результатах аукциона.